lecturæ aut ignora.
9. Fabula. 30.

- Manuale Graecarum vocum Novi Testamenti, auctore
Georg. Pasore, cum Tractatibus de Accentibus, et
de Dialectis Novi Testamenti. } Lugd. Bat. 1640. 50.
- Tragœdia Selecta Æschyli, Sophoclis, Euripidis,
Gr. cum duplici Interpretatione Latinâ, unâ ad
verbum, alterâ carmine. } Apud Henr. Stephanum
1567.
- Méthode pour les Humanitez Grecques, et
Latines; par Jan. Le Ferre. } Saumur. 1672.
- Æliani Varia Historia, et Heraclides de Politicis }
Gr. et Lat. Interprete Justo Vultio. } Lugduni. 1587.
- Pœtarum Veterum Georgica, Bucolica, et
Gnomica, Gr. et Lat. Cum Annotationibus, et
Isaaci Hortiboni, sive Casauboni, Lectionibus }
Theoricis; Studio Joan. Crispini. } Apud Hæredes
E. Vignon 1600.
35. Pœta Lyrici, Gr. cum Latinâ Interpretatione,
partim solutâ oratione, partim carmine }
Dispute d'un Âne contre Frère Anselme } Apud Paulum
Summa, Traduite de l'Espagnol. } Stephanum 1600.
- Homeri Ilias; Coluthus de Rapto Helena; }
Tryphiodorus, de Ilii Excidio; Omnia Gr. et Lat. } Apud Paul. Stephanum
1604.
- Homeri Odysea, et Opuscula, Gr. et Lat. } Ibid. —
- Quatre Livres de la Magie Naturelle de Jean }
Bapt. Porta, traduits du Latin. } Rouen. 1609.
40. Desiderii Erasmi Lingua. } Lugd. Bat. 1641.
- Marci Ant. Mureti Epistola, Poëmata, et
Orationes; cum Franc. Bencii Oratione in
Funere Mureti, et Car. Sigonii Orationibus }
septem. } Lugduni. 1606.
- Art Poëtique François; Quintil censeur, dont
l'Auteur est Charl. Fontaine. Voyez les
Etymologies de Ménage, dans Coc-à-lâne,
Abbréviation de l'Art Poëtique; La Poinctu-
ation, et les Accens de la Langue Française }
Georg. Buchanani Psalmi, et Sêphthes. } Apud Henr. et Rob.
Stephanos. 1566.
- Audomari Talai Rhetorica, è Petri Rami }
Prolectionibus. } Geneva. 1602.
45. Aristotelis, Ciceronis, et aliorum Authorum
Sententia; Omnia Lat. Ex Cicerone, et
Sequentibus Authoribus collecta per Petr.
Lagnerium. } Paris. 1553. 51.
- Les Particules Reformées et autres petits
Traitez de Grammaire du P. Fr. Pomey. } Lyon. 1686.
47. Desiderii Erasmi Colloquia Familiaria. } Amsterdam. 1628.

In-Folio,
1-Tabula.

- Clemens Alexandrinus, Latine; Gentiano Herveto } Basilea 1556.
Interprete; Cum Scholiis.
- Idem, iterum. Ex Officinâ Sanctandreeanâ. ————— 1592.
- Loix, Ordonnances, et Edits, depuis St. Louis, } Paris. 1552.
jusqu'à Henry 2^d.
- Institutio Christiana Religionis; Joh: Calvino auctore. Geneva. 1607.
5. Ioan: Merceri Commentarii in quinque priores è } apud Stephanum
Prophetis Minoribus; Cum aliorum Commentariis
ab eodem excerptis.
- Ioan: Calvini Epistola, et Responsa; Aliorum } Geneva 1576.
etiam Epistola ad illum; Cum ipsius Vita, à
Theod: Beza descriptâ.
- Henr: Molleri Praelectiones in Psalmos; Cum } Geneva 1591.
Theod: Beza Paraphrasi Poeticâ.
- C. Cornel: Tacitus; Cum Iusti Lipsii Commentariis } Lugd: Bat: 1589.
et Curis Secundois.
- Hieron: Zanchius, de Naturâ Dei; seu, Divinis } Neostadii. 1590.
Atributis.
10. Dionysius Areopagita, Latine; Joach: Perionio } Paris. 1565.
Interprete; Cum Scholiis.
- S. Joannis Chrysostomi Enarratio in septem Capita } Paris. 1555.
Esaia, et partem octavi, Latine Godefr:
Felmanno Interprete.
- Guil: Perkins Opera Theologica; 2. Voll: ————— Geneva 1611-18.
- Commentaires de Jean Calvin sur l'Harmonie- } Geneve 1563.
Évangélique de St. Matthieu, St. Marc, et St.
Luc; Item sur St. Jean, et sur les Actes.
- Novum Testamentum Graecum; cum duplici } apud Henr:
Interpretatione Latine, unâ vetere alterâ } Stephanum 1589.
Theod: Beza; et hujus Annotationibus.
18. Cl: Galeri Opera, Lat: Curâ Conr: Gesneri; 4. Voll: — Lugduni 1550.
- Guil: Piso, Georg: Margravius, et Sac: Bontius, de } Amstelad: 1658.
India utriusque Re Naturali, et Medicâ.
20. Antiqua Roma, cum Regionibus, Simulachron, } Basilea 1556.
Auctore Fabio Calvo.
- Henr: Ludov: Castanai Ruyrozai Distinctiones } Augustoriti
Philosophica, et Theologica. ————— Pitkonum 1612.
- Ambrosii Calepini Dictionarium octolingue; auctum } sumptibus Caldonaria
à Joanne Passeratio. ————— Societatis. 1609.
- Bartholom: à Chasseneo, vulgò de Chasseneux, Consilia } Lugduni 1531.
Tho: Parnalia Repetitio, super Leg: Placet. ————— Papia 1512.
- Lancelloti Galpaula, ex Capitaneis de Goumello, } Lugduni 1514.
Repetitio Legis Centurio.
- Lud: de Bologniniis Repetitio in Leg: Naturaliter. ————— Papia 1518.